
Halinów: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 578503-N-2018  

Data: 27/06/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Halinów reprezentowana przez Burmistrza Halinowa, Krajowy numer identyfikacyjny 

1326917200000, ul. ul. Spółdzielcza  1, 05074   Halinów, woj. mazowieckie, państwo Polska, 

tel. 227 836 020, e-mail inwestycje@halinow.pl, faks 227 836 107.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.halinow.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3.  

W ogłoszeniu jest: zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym okresie, co najmniej 

jedną usługę polegającą na przewozie dzieci lub młodzieży do szkół o wartości co najmniej 

140 000 złotych brutto  

W ogłoszeniu powinno być: zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym okresie, co 

najmniej jedną usługę polegającą na przewozie dzieci lub młodzieży do szkół o wartości co 

najmniej 140 000 złotych brutto lub wykaże się sprzedażą biletów miesięcznych z ulgą 

ustawową 49% prowadzoną w ramach sieci komunikacyjnej o wartości 140 000 złotych 

brutto  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2.  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-07-06, godzina: 12:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2018-07-09, godzina: 12:00,  
 

 

 

        Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


